[bookmark: _Hlk177970579]Indico à mesa, cumprir as formalidades legais
que se oficialize ao Prefeito Municipal
Sr. Vanderlei Antônio de Abreu

	INDICAÇÃO DE N°: _____/2025

	Extensivo ao Secretário Municipal de Infraestrutura Sr. Dirceu Fulber, troca ou retirada das mesas de concreto na PRAÇA LEOPOLDINA WILKE

JUSTIFICATIVA

	Recentemente recebi uma informação que uma criança sofreu um acidente devido as mesas de concreto localizado na Praça Leopoldina Wilke, caiu na criança. Por esse  motivo indico que seja retirado essas mesas para que não ocorra mais ou até de maior gravidade um acidente. Sendo assim espero contar com os nobres EDIS desta Casa de Leis para aprovação desta indicação.

	Sala das Sessões, 24 de março de 2025.

LUCIANE BUNDCHEN
Vereadora – União Brasil